
Obec Kyjovice 

Kyjovice 2 
747 68 Kyjovice 

KUÍ1SP80R6UFD 

IČ: 00534722; DIČ: CZ00534722 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
Č. účtu: 1842644309/0800 

Moravskoslezský kraj 

Krajský úřad 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

Č.J.OÚK0216/2017 

Věc: „Žádost o směnu pozemků" 

MORAVSKOSLEZSKÝ K Č A J 
Krajský úřad -ó-
podofslna 

**>•• 1 7 . 0 5 . 2017 

Li£íy; / /Pfilohy: f\ 

Zo-acov. 

3p'j.zn. 

5k. zn./lh. 

a 
V Kyjovicích 15. května 2017 

Předkládáme Vám, na základě předběžných jednání, žádost o směnu pozemků ve vlastnictví 
Moravskoslezského kraje v katastrálním území Kyjovice, které jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Domov Na zámku, za pozemky ve vlastnictví obce Kyjovice. 

V rámci připravovaných záměrů Moravskoslezského kraje a zařízení Domova Na zámku je rovněž 
vybudování nové COV a napojení na kanalizaci obce Kyjovice, která zajistila zpracování a schválení 
nového územního plánu, který již nabyl právní moci a tímto připravila podmínky pro následnou 
realizaci ČOV MSK. 

Obec Kyjovice připravuje rozšíření činností v rámci svých kulturních, sportovních a společenských 
aktivit v dané lokalitě a směna těchto pozemků by nám usnadnila rozvoj v naší obci. Máme záměr 
níže uvedené pozemky spojit do jednoho celku a provést potřebné úpravy pro kulturní a společenský 
život nejen občanů Kyjovic, ale rovněž občanů umístěných v Domově Na zámku, kteří se již dnes 
zúčastňují kulturních akcí v naší obci. 

Za účelem přesné specifikace rozsahu pozemků jsme nechali zpracovat geometrické zaměření, které 
Vám již bylo předloženo. 

Jedná se o následující směnu pozemků: 

1. Obec převede na MSK pozemky: parc.č. 13/4 

2. MSK převede na obec pozemky: parc.č. 14/3 

parc.č. 10 

parc.č. 19/2 

Děkujeme Vám za vstřícné vyřízení naší žádosti a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

Příloha: Územní plán Kyjovice - dotčená území 

Ing. Ctibor Vajda 

staro 

Telefon 
553 778 013 
553 778 932 

E-mail 
ou®kyiovlce.á http://www.kyiovice.cz 

http://www.kyiovice.cz

